
UCHWAŁA NR 22.IV.2018
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia  przedstawiciela gminy Płoniawy-Bramura do Zgromadzenia  Związku Gmin Ziemi 
Makowskiej.

Na podstawie art. 70 ust.2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. z 2018 r. , 
poz. 994 ze zm.), oraz § 17 ust. 1,2 i 4 Statutu  Związku Gmin Ziemi Makowskiej, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 107/XIX/08 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 28 sierpnia 2008 r. , uchwala się , co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Krzysztofa Majewskiego jako dodatkowego Przedstawiciela  Gminy Płoniawy-
Bramura do Zgromadzenia  Związku Gmin Ziemi Makowskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: E8FA5470-195C-4D8E-966A-B8B931BA44F4. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1496600036

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Majewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E8FA5470-195C-4D8E-966A-B8B931BA44F4. Podpisany Strona 2




